حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومهله کردستان ایران

جبهه ملی ایران ـ اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته همآهنگی ارتباطات شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران

شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

پنجشنبه ۱۷ آذر ۱٣۹۰ – ٨ دسامبر ۲۰۱۱

بیـانیه شـورای همـاهنگی جنبـش
جمهـوری خواهـان دمکـرات و لائیـک

ایران
ضرورت توقف فعالیت های هسته ای و رویارویی با خطر حمله نظامی

رخدادهای اخیر نشانگر چرخش در فضای بین المللی و افزایش فشار
علیه جمهوری اسلامی ایران و دشوار شدن هر چه بیشتر روابط ایران با

مجامع بین المللی و به ویژه کشورهای غربی است.